ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  OM Schiiler u. Junioren 2011

Ort: Sulz

Veranstalter: ORYV

Starter

ler Kunstfahren Junioren U19
1 Allgéuer, Fabian
2 Schnetzer, Marcel

ler Kunstfahren Juniorinnen U19
Mathis, Adriana
Engljdhringer, Elisa
Kiihne , Katharina
Effinger, Sabrina
Morth, Nadine

Lins , Anna

Stampach , Alice
Nicolussi, Kristina
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ler Kunstfahren Schiiler
Schobel, Christopher
Franz, David
Halbeisen, Elias
Gapp, Steven
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ler Kunstfahren Schiilerinnen
Miiller, Carmen
Latzer, Jana
Angeloff, Jaqueline
Walser, Julia
Harrich, Sabrina
Belmega, Franziska
Klammsteiner , Elise
Schneider, Lorena
Bachmann, Svenja
Kopf, Rosa
Morscher, Lea
Gojo , Angelika
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2er Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Kiihne , Katharina
Morth, Nadine

2er Kunstfahren Schiilerinnen
1 Angeloff, Jaqueline
Tagwercher, Eva

Datum: 18. 06. 2011

Ausrichter: OAMTC RV Enzian Sulz

Verein

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11ler Meiningen

OAMTC RC Altenstadt

ARBO RC 11ler Meiningen

ARBO RC 11ler Meiningen

ARBO RC 11ler Meiningen

OAMTC RC Altenstadt

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst
OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst
ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 11ler Meiningen
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11ler Meiningen
OAMTC RC bohler Gisingen
ARBO Bregenz

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC bohler Gisingen
OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst
OAMTC RV Sulz

OAMTC RV Sulz

OAMTC RV Sulz

ARBO Bregenz

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 11ler Meiningen

Eing.:

148,40
111,10

166,10
134,60
122,80
120,90
112,90
118,00

96,70

83,50

80,20
60,30
64,80
56,50

97,40
94,00
95,40
84,40
91,10
82,90
84,50
67,40
56,70
66,20
50,80
51,60

99,20

61,90

Ausgef.:

135,47
97,36

158,15
109,44
107,43
97,14
96,59
86,91
65,67
64,07

67,86
56,82
55,35
48,44

91,30
82,17
76,53
76,12
71,45
61,70
58,97
57,94
53,30
51,86
48,72
40,75

83,79

4341



Wettbewerb:

Ort:

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Sulz

Veranstalter: ORYV

Starter

4er Einradfahren Juniorinnen U19

1

Hollenstein, Nadine
Linder, Tamara
Plank, Lena
Riedmann, Linda
Aberer, Mjriam
Nicolussi, Theresa
Stossier, Madlen
Wiiger, Sarina
Bonetti, Jezabel
Bohler, Katharina
Filzmaier, Christina
Kasper, Laura

4er Einradfahren Schiiler U15

1

Brunner, Teresa
Filzmaier, Laura
Schneider, Lea
Schneider, Lukas
Huber, Leonie
Plank, Ines
Schneider, Annika
Vogel, Lorena

4er Kunstfahren Juniorinnen U19

1

Dobler, Christian
Feurstein, Katrin
Fischbacher, Jasmin
Mathis, Elena
Maresch, Sarah
Messerle, Eva- Maria
Oberhauser , Isabella
Wetzel, Julia

OM Schiiler u. Junioren 2011

Datum: 18. 06. 2011

Ausrichter: OAMTC RV Enzian Sulz

Verein

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

Eing.:

85,40

60,60

77,80

80,80

79,60

133,60

82,60

Ausgef.:

49,91

39,01

37,73

46,03

28,11

93,21

63,88



